MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7281

proec@ufabc.edu.br

1ª CHAMADA DA LISTA DE SELECIONADOS DO EDITAL PROEC Nº 010/2018

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ABC (UFABC), considerando a Portaria ProEC nº 014, de 21 de dezembro de

2017, torna público que não houve candidatos selecionados no processo seletivo para

preenchimento de vagas de bolsistas para atuarem na ação “PJ066-2018 Coro da UFABC”,

aprovada pelo Ato Decisório do CEC Nº 03, de 06 de março de 2018.

Santo André, 10 de maio de 2018.

Prof. Dr. Leonardo José Steil

Pró-reitor de Extensão e Cultura